

GMINA STEPNICZA

ul. Tadeusza Kościuszki 4
72-112 Stepnica
NIP 856-00-08-633

Znak sprawy : AOS.271.85.2012

Stepnica, dnia 21.12.2012r

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy Stepnica : www.bip.stepnica.pl

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Wykonywanie usług zbiorowego zaopatrzenia mieszkańców w wodę i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stepnica oraz zarządzanie i utrzymanie przekazanych wykonawcy w dzierżawę urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych przez okres 4 lat

Ogłoszenie o zamówieniu zostało:

- przekazane Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu **13.11.2012r.**
- opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu **16.11.2012r.**

Nr 2012/S 221-364517,

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje się zmiany w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ).

Zmiany dokonuje się w zapisach rozdziału SIWZ następująco :

1. W rozdziale IV pkt. 4 ppkt. 2) otrzymuje brzmienie :

- 2) Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach zaproponowane przez wykonawcę określone będą na podstawie niezbędnych przychodów dla prowadzenia działalności w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Ceny i stawki będą obejmowały :
- a) stawkę za m³ dostarczonej wody za wodę zawierającą wkalkulowaną opłatę abonamentową od odbiorców indywidualnych wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych (według głównego licznika rozliczana jest jedynie spółdzielnia obsługująca 127 lokali mieszkalnych, aktualnie wspólnoty nie rozliczają właścicieli i najemców lokali),
 - b) stawkę za m³ odprowadzanych ścieków od odbiorców indywidualnych, wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych, zawierającą wkalkulowaną opłatę abonamentową,
 - c) stawkę za m³ dostarczonej wody za wodę zawierającą wkalkulowaną opłatę abonamentową od przedsiębiorców,
 - d) stawkę za m³ odprowadzanych ścieków zawierającą wkalkulowaną opłatę abonamentową od przedsiębiorców,
 - e) stawkę za m³ odbioru ścieków dowożonych zawierającą wkalkulowaną opłatę abonamentową, jako sumę stawek od odbiorców indywidualnych, wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych oraz przedsiębiorców.

2. W rozdziale XI pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie :

1. Oferty należy składać do dnia **14 stycznia 2013r. do godziny 11:00** w sekretariacie Urzędu Gminy w Stepnicy
2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia **14 stycznia 2013r. o godzinie 11:15** w budynku Urzędu Gminy – sala konferencyjna na parterze.

3. W rozdziale XII pkt. 2 otrzymuje brzmienie :

2. Cena oferty wynikać powinna z opracowanej przez wykonawcę metodą uproszczoną kalkulacji za :
- a) **Cena za wodę** = cena za 1 m³ wody wydobytej, uzdatnionej i rozdzielonej do sprzedaży dla odbiorców, przy zastosowaniu stawek, o jakich mowa w rozdziale IV pkt. 4 ppkt. 2) SIWZ x ilość zużycia wody (przyjmując dla odbiorców indywidualnych, wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych zużycie wody na podstawie przeciętnych norm zużycia, a dla

- przedsiębiorców wielkość będącą różnicą od wielkości 141.700 m³. Wielkość 141.700 m³ jest rocznym zużyciem wody),
- b) **Cena za ścieki** = cena za 1 m³ zebranych i oczyszczonych ścieków, , przy zastosowaniu stawek, o jakich mowa w rozdziale IV pkt. 4 ppkt. 2) SIWZ x ilość ścieków odprowadzonych (przyjmując za podstawę dla odbiorców indywidualnych, wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych zużycie wody na podstawie przeciętnych norm zużycia x wsp. 0,74 (bo 105.000 : 141.700), a dla przedsiębiorców wielkość będącą różnicą od wielkości 105.000 m³. Wielkość 105.000 m³ jest rocznym odprowadzeniem ścieków bez dowiezionych),
- c) **Cena za ścieki dowiezione** = cena za 1 m³ odebranych ścieków, przy zastosowaniu stawek, o jakich mowa w rozdziale IV pkt. 4 ppkt. 2) SIWZ x 5 000 m³
łącznie ilość ścieków odebranych w ciągu roku wynosi 110.000 m³

Cena oferty (wykonania zamówienia) będzie :
(a + b + c) x 4 lata = CENA OFERTY

4. W rozdziale XIII pkt. 1 otrzymuje brzmienie :

1. Ocena ofert :

Złożone oferty będą oceniane przez Zamawiającego przy zastosowaniu następujących kryteriów :

Cena wykonania zamówienia – 80 %

Koszty dzierżawy za okres 48 miesięcy – 20 %

Cena wykonania zamówienia (cena za wodę i za ścieki) – obejmuje cenę wykonania przedmiotu zamówienia w zakresie rzeczowym przez okres 4 lat określonym w niniejszej SIWZ. Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną ilość **80 pkt**, oferty następne będą oceniane na zasadzie proporcji w stosunku do oferty najtańszej wg wzoru :

$$C = [C_{\min} / C_{\text{bad}}] \times 100 \times 0,80$$

gdzie:

C - liczba punktów za cenę ofertową

C_{min} - najniższa cena ofertowa spośród ofert badanych

C_{bad} - cena oferty badanej

Koszty dzierżawy za okres 48 miesięcy – obejmuje oferowaną kwotę dzierżawy, jaką wykonawca będzie ponosił na rzecz Zamawiającego za okres 48 miesięcy.

Oferta z najwyższą kwotą dzierżawy otrzyma maksymalną ilość **20 pkt**, oferty następne będą oceniane na zasadzie proporcji w stosunku do oferty najlepszej wg wzoru :

$$D = [D_{\text{bad}} / D_{\max}] \times 100 \times 0,20$$

gdzie:

D - liczba punktów za dzierżawę

D_{max} - najwyższa kwota dzierżawy spośród ofert badanych

D_{bad} - kwota dzierżawy oferty badanej

OCENĄ OFERTY BĘDZIE SUMA = C + D

Uzyskana z wyliczenia ilość punktów zostanie ostatecznie ustalona z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku z zachowaniem zasady zaokrągleń matematycznych.
Wybór oferty najkorzystniejszej za daną część nastąpi zgodnie z art. 91 ustawy Pzp.

5. W załączniku Nr 1 do SIWZ (formularz ofertowy) pkt. 3.1 otrzymuje brzmienie :

3.1 Zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia za cenę:

- a) Cena za wodę - dla odbiorców indywidualnych, wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych - zł
- b) Cena za wodę - dla przedsiębiorców zł
- c) Cena za ścieki - od odbiorców indywidualnych, wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych - zł
- d) Cena za ścieki - od przedsiębiorców zł
- e) Cena za ścieki dowożone zł

CENA OFERTY :

(a + b + c + d + e) x 4 lata = zł

w tym podatek VAT = % wynosi zł

Z up. Wójta Gminy Ste...
Stenislav Bzymaj
Zastępca Wójta

